
Medgyesbodzás Községi Önkormányzat képviselő-testületének  
8/2011.(III.30.)önkormányzati rendelete  

Medgyesbodzás Község Önkormányzat Képviselő-testületének és szerveinek Szervezeti és 
Működési szabályzatáról szóló  4/2007.( IV.2) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Medgyesbodzás Községi Önkormányzat képviselő-testülete  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) 
bekezdés e) pontjában és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1.§  

 Hatályát veszti  Medgyesbodzás Község Önkormányzat Képviselő-testületének és szerveinek 
Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló  4/2007.( IV.2) önkormányzati rendelet ( 
Továbbiakban: R.) 24.§ (1) bekezdése. 
 

2.§  
A R. 32.§ 7. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: „Véleményezi: A Békés Megyei 
Kormányhivatal törvényességi észrevételeit. 
 

3.§ 
A R. 36.§ (6) bekezdése 1. mondatában a „ kedd 9-12 óra „szövegrész helyébe a „péntek 8-13 óra” 
szöveg lép. 

4.§. 
Hatályát veszti a  R. 36.§ (6) bekezdés 2.  mondata. 
 

5.§. 
A R. 36.§ (3) bekezdésében a  „ csütörtökén 8-12 óra „szövegrész helyébe a „hétfő  8-12 óra” 
szöveg lép. 

6.§ 
Hatályát veszti a  R. 39.§ (4) bekezdése. 
 

7.§ 
A R. 45.§   (3) bekezdésében a  „ belső ellenőr” „szövegrész helyébe a „Dél-békési Kistérség 
Többcélú Társulással kötött megállapodás alapján működő belső ellenőrzés  ” szöveg lép. 
 

8.§ 
Hatályát veszti a  R. 1. sz. melléklete. 

9.§ 
Hatályát veszti a  R. 1-4  sz. függelékei. 

10.§ 
Ez a  rendelet a kihirdetését követő napon  lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
Medgyesbodzás, 2011. március 29 
 
Krucsai József       dr. Sódar Mária 
polgármester                jegyző 
 
Kihirdetve: 2011. március 30 
 
dr. Sódar Mária 
jegyző 


